2019-2020 学年学业导师考核情况公示

根据《江苏大学学业导师考核实施方案》、《江苏大学艺术学院

学业导师工作考核实施细则》、《关于做好 2019-2020学年学业导师

考核工作的通知》等文件精神，学院开展了学业导师考核和评优工作，

现将结果公示如下：

校优秀学业导师候选人：

沙春发、霍珺、张凯、刘庆立、朱其林、朱光耀

以上人员考核结果为“优秀”，荣誉须学校复评确认。

如对以上结果如有异议，请于 10 月 22 日前向学院反映。

                                     艺术学院

2020年 10 月 20 日